
Uchwała nr 42 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 79 Senatu ZUT z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

w sprawie Regulaminu studiów  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie studiów w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 79 Senatu ZUT z dnia 24 kwietnia 2023 r., wprowadza się 

zmiany: 

1) w § 24 w ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Zamknięcie systemu do wpisywania 

wyników zaliczenia przez nauczycieli akademickich następuje w drugim dniu od zakończenia sesji 

egzaminacyjnej: zimowej oraz poprawkowej.”; 

2) w § 25 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Nauczyciel akademicki wprowadza do USI oceny z wyniku egzaminu w terminie siedmiu dni 

od daty przeprowadzonego egzaminu, nie później jednak niż określony w systemie termin 

wprowadzenia do dokumentacji przebiegu studiów. Zamknięcie systemu do wpisywania ocen 

z wyniku egzaminu przez nauczycieli akademickich następuje w drugim dniu od zakończenia sesji 

egzaminacyjnej: zimowej oraz poprawkowej.”; 

3) w § 26 po ust. 5 kolejne ustępy otrzymują numerację odpowiednio 6 i 7.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 42 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	zmieniająca uchwałę nr 79 Senatu ZUT z dnia 24 kwietnia 2023 r.  w sprawie Regulaminu studiów  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


